
平成２８年生駒市議会（第５回）定例会議案

（ 追 加 提 案 分 ）

平成２８年１０月７日

生 駒 市 



（　追　加　提　案　分　）

議 案 番 号 議 案 名 頁

報告第 15 号
市長専決処分の報告について
（変更契約の締結について）

１～２

報告第 16 号
市長専決処分の報告について
（変更契約の締結について）

３～４

平 成 ２８ 年 生 駒 市 議 会 （ 第 ５ 回 ） 定 例 会 議 案 目 録



報告第 15 号 

市長専決処分の報告について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８０条第 1 項の規定に基づいて議

会の議決により指定された市長の専決処分事項である下記の事項について、別紙

のとおり専決処分したから、同条第２項の規定により報告する。 

記 

変更契約の締結について 

平成２８年１０月７日提出 

生駒市長 小 紫 雅 史  

- 1 -



専第 10 号 

専  決  処  分  書 

変更契約の締結について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８０条第 1 項の規定に基づいて議

会の議決により指定された市長の専決処分事項である変更契約の締結について、

同項の規定により、下記のとおり専決処分する。 

記 

１ 契 約 の 目 的 庁舎耐震改修等工事 

２ 契 約 の 方 法 事後審査型条件付一般競争入札 

３ 契 約 金 額 

(1) 変更前 ９３９，６００，０００円

(2)  変更後 ９６５，２９２，１２０円 

４ 契約の相手方 奈良市三条本町４番３２号中室ビル

株式会社淺沼組奈良営業所

所長 大  西   宏  次

５ 工 期 契約の日から平成２８年９月３０日まで 

 平成２８年９月２７日 

  生駒市長 小 紫 雅 史  

- 2 -



報告第 16 号 

市長専決処分の報告について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８０条第 1 項の規定に基づいて議

会の議決により指定された市長の専決処分事項である下記の事項について、別紙

のとおり専決処分したから、同条第２項の規定により報告する。 

記 

変更契約の締結について 

 平成２８年１０月７日提出 

生駒市長 小 紫 雅 史  

- 3 -



専第 11 号 

専  決  処  分  書 

変更契約の締結について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８０条第 1 項の規定に基づいて議

会の議決により指定された市長の専決処分事項である変更契約の締結について、

同項の規定により、下記のとおり専決処分する。 

記 

１ 契 約 の 目 的 桜ヶ丘小学校老朽化対策工事（北棟・昇降口棟） 

２ 契 約 の 方 法 事後審査型条件付一般競争入札 

３ 契 約 金 額 

(1) 変更前 ２１０，６００，０００円

(2)  変更後 ２１６，４２５，５２０円 

４ 契約の相手方 奈良市三条大路１丁目１番４８号

中村建設株式会社

代表取締役 中 村 光 良

５ 工 期 契約の日から平成２８年１０月１４日まで 

 平成２８年９月２７日 

  生駒市長 小 紫 雅 史  

- 4 -


	○表紙　（追加提案分）H28(5)
	○議案目録：H28(5)
	報告第15号　専決処分報告
	報告第15号　【専決処分書】変更契約の締結について.
	報告第16号　専決処分報告
	報告第16号：【専決処分書】変更契約の締結について.



